АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2019 г.                                                                                 № 82
 О передаче в муниципальную

 собственность имущества Среднеикорецкого

 сельского поселения Лискинского муниципального
 района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в муниципальную собственность Лискинского муниципального района Воронежской области следующие объекты недвижимости:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Земельный участок
	Село Средний Икорец, улица Яблочкина,42
	Площадь 700 кв.м., для индивидуального жилищного строительства  кадастровый номер:36:14:0790024:232

 Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

                        А.П. Нестеров